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Bohaterowie „Niebieskiego domu” zapraszają na kolejne niezapomniane wakacje! 

Tym razem przyszedł czas na wyprawę nad polskie morze. Do naszej szalonej rodziny gościnnie
dołączyła Marta, którą zapewne pamiętacie z pierwszej części naszej opowieści. Choć tym razem nie
zbudowaliśmy indiańskiej wioski, przeżyliśmy mnóstwo innych przygód podczas niesamowitej podróży
przez Polskę. Mimo że bardzo kochamy nasz przepiękny Kraków, nieco polubiliśmy również Warszawę.
We Fromborku spojrzeliśmy w gwiazdy, a w Gdyni stanęliśmy oko w oko z rekinami. Z Łeby wypłynęliśmy
na głębokie morze, w Kartuzach wysłuchaliśmy kaszubskich legend, a w Malborku… zgubiliśmy tatę. A to
tylko niewielka część tego, co wspólnie przeżyliśmy. Sami widzicie, że z nami po prostu nie można się 
nudzić!

Jeśli chcecie wybrać się w pełną wrażeń podróż w naszym towarzystwie, nie zwlekajcie! Rozsiądźcie się 
wygodnie, zadbajcie o zapas lodów (zapewniam, że podczas lektury nieraz będziecie mieć na nie ochotę)
i dajcie się porwać morskim opowieściom!

Ahoj, przygodo!

 

Dokąd tym razem zabierze nas wesoła rodzina z niebieskiego domu? Na północ pachnącą wodorostami i
słonym wiatrem. Do tajemniczej krainy stolemów, krośniąt, mumoczów i gryfów. Jeśli jeszcze nie znacie
Daniela, Pawełka, Łusi, Emilki, Mikołaja i ich wyluzowanych rodziców – pakujcie plecak i w drogę! Tylko
uważajcie, by podczas sztormu nie porwał was groźny Szôlińc! Ta książka aż kipi od przygód, humoru,
serdecznych relacji, podróżniczych ciekawostek. Jako Kaszubka zakochana w Kaszubach – gorąco
polecam! 
Daria Kaszubowska, kaszubska dziennikarka, pisarka i pedagog, mama czwórki dzieci

 

Natalia Przeździk – z wykształcenia polonistka, z zawodu mama szóstki dzieci. Zakochana w górach oraz
polskim morzu. Wielbicielka twórczości Astrid Lindgren, Lucy Maud Montgomery oraz trylogii Tolkiena.
Jako Rivulet pisze bloga „W naszej bajce”. Morskie bałwany to druga część z jej serii książek o rodzinie z
niebieskiego domu. Mieszka w Krakowie.
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